Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

Выписка по лицевому счету на 01.09.2024 г.

Выписка по лицевому счету на 01.08.2024 г.

Дебиторская задолженность на 01.08.2024 г.

2. Всего за период  с «01» августа 2024 г. по  «31» августа 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 80007 (Восемьдесят тысяч семь) рублей 35 копеек.

Общая площадь, м.кв.

Адрес многоквартирного дома: г. Новокузнецк, ул. Клименко, 10

Справочно: МКД девятиэтажка,  УК

№ п/п Наименование услуг/работ Кол-во Ед. изм Цена Сумма

Общество с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания - Семерка»